



Agenda styremøte (fyll inn dato)
NSchK Moss og Vestby

Møte nr.:	04-2023
Dato:	17.8.2023
Sted:	Mellomfaret 14F, 1518 Moss

Tilstede	Navn	Rolle
<input checked="" type="checkbox"/>	Christelle Scott-Winge	Leder
<input checked="" type="checkbox"/>	Øyvind Thorvaldsen	Nestleder
<input checked="" type="checkbox"/>	Tina Andersen (delvis per telefon)	Styremedlem
<input checked="" type="checkbox"/>	Christian Raspotnig	Sekretær
<input type="checkbox"/>	Terje Scott-Winge	Kasserer
<input type="checkbox"/>	Espen Rydgren	Vararepresentant 1

Referat fra forrige styremøte	Godkjent <input checked="" type="checkbox"/> Kommentar:
Agenda	<ol style="list-style-type: none">Godkjenning av referat fra forrige styremøteØkonomi og medlemsoversiktVidere drift og møtedatoerDugnad høstOmdisponering av midler bruksstigeSpørsmål om fornye møne/hinderRIK gruppe – Paul Roy som figurant og Roger Hansen som RIK ansvarligAnnet
	Møtereferat / Vedtak:
1	Godkjent
2	Økonomi er god med penger på bok. Skal betale to kursholdere. Det er også litt penger i håndkasse.



Agenda styremøte (fyll inn dato)
NSchK Moss og Vestby

3	<p>Videre drift – trening RIK og bruks er i gang. Tirsdag er det satt av plass til hverdagstrening og det blir egentrening hvor deltagerne hjelper hverandre. Onsdager er det RIK trening med Hilde Thorvaldsen som treningsansvarlig. Torsdager er det Bruks trening med Hanne og Stein Tore som treningsansvarlige. Kode til bom er endret og de som har betalt medlemsavgift må ta kontakt med Øyvind Thorvaldsen for å få koden. Kurs: - 26.-27. august er det RIK lydighet med Cathrine Stenmoe - 30. september – 1. oktober er RIK med Joakim Bylund Det er ønskelig med RIK sporkurs og det jobbes med å arrangere et med Ing-Marie Dalsjö som kursholder i oktober. Leder av valgkomitéen har fått medlemsliste av styret og er i gang med arbeidet å velge nytt styre. Styret oppfordrer alle medlemmer med interesse/innspill om å ta kontakt med valgkomitéen. Kommende møtedatoer for styret blir: - 14. september - 25. oktober - 29. november - 13. desember - 10. januar Årsmøte - 7. februar 2024</p>
4	<p>Det var to dagers dugnad på våren og det arrangeres ikke en organisert dugnad. Styret oppfordrer medlemmene til å ta i et tak for klubben når de ser det trengs.</p>
5	<p>Midlene som var øremerket bruksstige er nå frigitt.</p>
6	<p>Møne og hinder er ødelagt. Ønske fra treningsansvarlig RIK om å fornye disse. Styret vil be treningsansvarlig RIK fremskaffe priser og gjennomføringsplan for å fornye hinder og møne.</p>
7	<p>Paul Roy har trukket seg som figurant. RIK gruppen må finne en annen figurant om det ønskes. Roger Hansen inviteres til kommende styremøte for å presentere seg for rollen som RIK ansvarlig.</p>
8	<p>Annet Tina er fortsatt bruksansvarlig. Undersøke andre kurs, f.eks. nose work, muskeltrening, aktivitetskurs, triksekurs Moss/Vestby Schk. er 80 år og styret ser på å arrangere en jubileumsmiddag.</p>